RoOti de veau orloff
(Bacon, emmental)

ROti de veau italien

(Jambon blanc, jambon St Daniel, parmesan,
tomates, basilic)

Feuilleté de veau
(Jambon St Daniel, emmental)

Feuilleté de canard aux figues
(Poitrine fumée, figues)

Feuilleté Landais
(Poitrine fumée, figues, foie gras)

Coquelet farci a lI'estragon

(Farce nature, moutarde, estragon,
tomates confites)

Filet mignon moutarde estragon
(Moutarde et estragon)

Ro6ti de lapin pain d'épices miel
(Sauce pain d’épices et miel)

Roti de lapin a la moutarde
(Poitrine fumée, moutarde)

Epaule d'agneau maitre d'hotel
(Beurre d'escargot)

Epaule d'agneau Chavignol
(crottin de Chavignol)

Mille-feuille d'onglet
(Beurre d'escargot)

Ro6ti de boeuf roquefort
(Roquefort)

Feuilleté de dinde savoyard
(Emmental, jambon blanc)

Melon de dinde

(Farce, emmental rapé)
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Chasse Royale Les Maillets

66 rue des jardins 217 rue des Maillets
'/2000Le Mans 72000 Le Mans
02 43280502 02 43 8162 01

Horaires d’ouverture
Du Mardi au samedi
7h-13h /15h30-19h30
Le Dimanche
7h-13h
Fermé le lundi

// Commandez en ligne //
Retrait en boutique ou livraison a
domicile via le site ollca.com

// Vos produits traiteur //



Petit four chaud
Canapé
Canapé gastro

Navette
(Saumon, mousse de canard)

Mini verrines
(assortiments)

Mini brochettes
(fruits, poissons, légumes)

Pain surprise charcuterie

Pain surprise saumon

Terrine de légumes
Terrine de St Jacques
Coquille de crabe
Coquille de truite
Oeuf norvégien

Pamplemousse crevettes

Entremets
(Parme, soufflée, tomates, foie gras)

Grande verrine

Piémontaise

Carottes

Céléri

Taboulé

Tartare de tomates
Salade Franche comtoise
Salade exotique

Salade de Hareng

Salade Modem

Salade Méli-mélo

32€/Kg
0.80€/p.
1.20€/p.
1.20€/p.

1.60€/p.
1.00€/p.

22€/p.
30€/p.

29€/Kg

32€/Kg

4.80€/p.
420€/p.
4.60€/p.
3.60€/p.
4.80€/p.

2.80€/p.

15€/Kg
€/Kg
12.50€/Kg
13€/Kg.
17€/Kg
15€/Kg
17€/Kg
15€/Kg
15€/Kg
15€/Kg

Selades diverses

Plateaw de chareuterie

(rosette, lomo Bellota, Chorizo Bellota,
coppa, jambon blanc truffé, cecina de
Leon, jambon Serrano)

Plateaw de viande

(Roti de porc, rosbif cuit, poulet cuit)

Boeuf de Kagoshima (sur commande)
Boeuf Blackmore

Boeuf Livingston's

Boeuf Wagyu d'Espagne
(Cote et entrecodte)

Cachena
(Cote et entrecodte)

Boeuf Black Angus
Porc Kintoa AOP
Porc de Bigorre AOP

Cassoulet

Canard a l'orange

Choucroute de la mer
Choucroute garnie

Couscous

Curry d'agneau et son riz Madras

Cog auvin
Filet de porc garni aux champignons
(Pleurotes et Cepes)

Filet mignon aux asperges et chorizo

Paella
Marmite sarthoise

Tajine de volaille

280€/Kg
240€/Kg

180€/Kg

120€/Kg

42€/Kg

36€/Kg
22€/Kg

22€/Kg

8€/p.
8€/p.
8€/p.

8€/p.
8€/p.

8€/p.

8€/p.
8€/p.

8€/p.

8€/p.
8€/p.

8€/p.



